
Január 2024

Int.číslo 
fa.

Dátum 
doručenia Predmet Číslo fa.

Suma s 
DPH Názov dodávateľa Adresa / Sídlo IČO Objednávka

         1 03.01.2024 Spotreba energií v prenaj. garáži12/23 240100228 14,81 REALITY - Z3 s.r.o.                     Navrátilova 666/7           Praha 29207681
         2 03.01.2024 Daň z nehnuteľnosti za pren.garáž 2/23 240100703 5,23 Lightanika International SE             Obchodná 7579/66     Bratislava 55872891
         3 03.01.2024 Nájomné za garáž - 2/24 240100340 60,00 Lightanika International SE             Obchodná 7579/66   Bratislava 55872891
         4 03.01.2024 Stierka, obklad 230100965 76,23 PRIMAX-IBV s.r.o.                       Školská 3215            Rimavská Sobota 31609074 5/2024
         5 04.01.2024 Telefónne hovory v pevnej sieti 8341557118 93,05 Slovak telekom                          Bajkalská 28           Bratislava 35763469
         6 08.01.2024 Elektrická energia - ul. Tomášikova 1/24 1012412029 196,58 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18    Piešťany 35743565
         7 10.01.2024 Poštové služby 12/23 9001662907 41,60 Slovenská pošta a.s.                    Partizánska cesta 9   Banská Bystrica 36631124
         8 10.01.2024 Registračný poplatok - MUDr. Majanová 22050224 40,00 A-medi management s.r.o.                Stromová 13        Bratislava 44057717
         9 10.01.2024 Registračný poplatok - Mgr. Bokorová 22050224 40,00 A-medi management s.r.o.                Stromová 13         Bratislava 44057717
        10 11.01.2024 Pripojenie VPN 1/24 1010044499 168,00 Slovanet a.s.                           Záhradnícka 151     Bratislava 2 35954612
        11 11.01.2024 PHM 12/23 4592007083 228,96 Slovnaft, a.s.                          Vlčie hrdlo               Bratislava 23 331322832
        12 11.01.2024 Testy do prístroja Afinion 24100524 525,80 Eurolab Lambda, a.s.                    T.Milkina 2              Trnava 35869429 6/2024
        13 11.01.2024 4xzásuvka s vypinačom 240015 5,40 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2               R. Sobota 47190396 7/2024
        14 12.01.2024 Elektrická energia - ul.Tomášikova 12/23 1052380477 47,23 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18 Piešťany 35743565
        15 12.01.2024 Ročník 2023 _ FS 5042301302 32,03 Poradca podnikateľa, s.r.o.             Rázusa 23 A             Žilina 31592503
        16 15.01.2024 Aktualizácia softvéru VEMA v r.2024 8412400037 906,36 Seyfor Slovensko, a.s.                  Plynárenská 7/C      Bratislava 36237337
        17 15.01.2024 Zemný plyn-ul.Tomášikova - 12/23 8400136719 842,82 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.   Mlynské nivy 44/a    Bratislava 26 35815256
        18 22.01.2024 Telefónne hovory v mobilnej sieti 0006481709 215,88 Orange Slovensko,a.s.Bratislava SR      Prievozská 6/A           Bratislava 35697270
        19 23.01.2024 Zemný plyn - ul.Tomášikova 1/24 8181859993 1 152,00 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.   Mlynské nivy 44/a         Bratislava 26 35815256
        20 25.01.2024 Seminár - Drugdová,Lehocká,Mrnková,Liptá 1692557601 191,04 Nakladatelství FORUM s.r.o.             Seberíniho 1              Bratislava 46490213
        21 29.01.2024 Výkon funkcie zodpov.osoby 1/24 2024006 140,00 Ing. Ivan Kolka                         Okružná 11/13         V. Ripňany 40364003
        22 29.01.2024 Elektrická energia - ul.Tomášika 3-11/23 1092311556 -261,11 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18     Piešťany 35743565
        23 30.01.2024 Vratka poistné za budovu ul.Fábryho 2157001146 -84,53 UNIQA poisťovňa, a.s.                   Lazaretská 15               Bratislava 27 00653501
        24 31.01.2024 Vodné,stočné ul. Tomášika 2241016963 306,47 VEOLIA - Stredoslovenská vod. spol.     Partizánska cesta 5    Banská Bystrica 36644030



Február 2024

Int.číslo 
fa.

Dátum 
doručenia Predmet Číslo fa.

Suma s 
DPH Názov dodávateľa Adresa / Sídlo IČO Objednávka

        25 02.02.2024 Zemný plyn - ul.Tomášika 2/24 8640596470 1 152,00 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18       Piešťany 35743565
        26 05.02.2024 Sms 8343319585 4,24 Slovak telekom                          Bajkalská 28                 Bratislava 35763469
        27 06.02.2024 Elektrická ener.-Ul.Tomášikova 2/24 1012419141 196,58 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18        Piešťany 35743565
        28 06.02.2024 Stierka, lepidlo, obklad, farba 240100024 240,60 PRIMAX-IBV s.r.o.                       Školská 3215                Rimavská Sobota 1 31609074 8/2024
        29 06.02.2024 Spotreba energie prenej.garáž 1/24 240100651 14,75 REALITY - Z3 s.r.o.                     Navrátilova 666/7          Praha 29207681
        30 08.02.2024 Poštové služby 1/24 9001668638 63,80 Slovenská pošta a.s.                    Partizánska cesta 9       Banská Bystrica 36631124
        31 09.02.2024 PHM 1/2024 4592023733 292,91 Slovnaft, a.s.                          Vlčie hrdlo                     Bratislava 23 331322832
        32 13.02.2024 Pripojenie VPN 2/2024 1010044499 168,00 Slovanet a.s.                           Záhradnícka 151           Bratislava 2 35954612
        33 15.02.2024 Prenájom motorového vozidla 2024218 62,40 AUTORIS, s.r.o.                         Školská 36                    Rimavská Sobota 36785601 10/2024
        34 15.02.2024 Elekt.energia vyúčtovanie Tomášika 1/24 1052404850 97,89 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18         Piešťany 35743565
        35 15.02.2024 Zber papier, plast 1562400109 9,60 Brantner Gemer s.r.o.                   Košická cesta 344         Rimavská Sobota 36021211
        36 16.02.2024 Umývanie motorového vozidla 22470002 50,00 AUTO-MOTO RS, s.r.o.                    Cintorínska 3616            Rimavská Sobota 36051195 CR5/2024
        37 19.02.2024 Sms 8341530979 2,18 Slovak telekom                          Bajkalská 28                  Bratislava 35763469
        38 19.02.2024 Telefónne hovory v pevnej sieti 8343345791 57,58 Slovak telekom                          Bajkalská 28                  Bratislava 35763469
        39 22.02.2024 Toner 240088 46,20 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2                   Rimavská Sobota 47190396 13/2024
        40 22.02.2024 Prenájom motorového vozidla 2024288 48,00 AUTORIS, s.r.o.                         Školská 36                     Rimavská Sobota 36785601 11/2024
        41 23.02.2024 Telefónné hovory v mobilnej sieti 0006481709 215,88 Orange Slovensko,a.s.Bratislava SR      Prievozská 6/A               Bratislava 35697270
        42 28.02.2024 Daň z nehnuteľnosti 120071712 294,77 Mesto Rimavská Sobota                   Svätoplukova 9 RS         Rimavská Sobota
        43 28.02.2024 Toner, HDMI kábel, reprák 240099 49,50 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2                   Rimavská Sobota 47190396 15/2024
        44 28.02.2024 Výkon zodpovednej osoby 2/24 2024028 140,00 Ing. Ivan Kolka                         Okružná 11/13                V. Ripňany 40364003
        46 01.03.2024 Nájom za garáž 3/2024 240101489 66,00 Lightanika International SE             Obchodná 7579/66       Bratislava 55872891
        48 01.03.2024 Daň z prenajatej garáže 3/2024 240101106 5,23 Lightanika International SE             Obchodná 7579/66    Bratislava 55872891
        50 04.03.2024 Prenájom motorového vozidla 2024320 48,00 AUTORIS, s.r.o.                         Školská 36                Rimavská Sobota 36785601 11/2024



Marec 2024

Int.číslo 
fa.

Dátum 
doručenia Predmet Číslo fa.

Suma s 
DPH Názov dodávateľa Adresa / Sídlo IČO Objednávka

        45 01.03.2024 Plyn Tomášika 3/24 8191951699 1 152,00 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.   Mlynské nivy 44/a     Bratislava 35815256
        47 01.03.2024 Nájomné za garáž 4/2024 240101922 66,00 Lightanika International SE             Obchodná 7579/66    Bratislava 55872891
        49 04.03.2024 Daň z prenajatej garáže 4/2024 240102257 5,23 Lightanika International SE             Obchodná 7579/66   Bratislava 55872891
        51 04.03.2024 Elektrická energia Tomášika 3/24 1052401628 242,59 encare                                  Rusovská cesta 20 Bratislava 52302555
        52 05.03.2024 Telefónne hovory v pevnej sieti 8345135208 57,40 Slovak telekom                          Bajkalská 28           Bratislava 35763469
        53 06.03.2024 Manipulačný poplatok 202420230 10,00 Lekár a.s.                              Dobšinského 12      Bratislava 35947349
        54 06.03.2024 Energie za prenajatú garáž 240101088 14,80 REALITY - Z3 s.r.o.                     Navrátilova 666/7      Praha 29207681
        55 06.03.2024 PHM 2/2024 4592040852 402,17 Slovnaft, a.s.                          Vlčie hrdlo               Bratislava 331322832
        56 07.03.2024 Prenájom MV 2024362 48,00 AUTORIS, s.r.o.                         Školská 36                Rimavská Sobota 36785601 11/2024
        57 07.03.2024 Testy do prístroja Afinion 24102824 484,00 Eurolab Lambda, a.s.                    T.Milkina 2                Trnava 35869429 16/2024
        58 07.03.2024 SMS 8345111811 1,10 Slovak telekom                          Bajkalská 28            Bratislava 35763469
        59 07.03.2024 Poplatok za komunálny odpad Tomášika 1620402819 343,20 Mesto Rimavská Sobota                   Svätoplukova 9          Rimavská Sobota
        60 08.03.2024 Poštové služby 2/2024 9001677028 99,30 Slovenská pošta a.s.                    Partizánska cesta 9   Banská Bystrica 36631124
        61 13.03.2024 Elektrická energia Tomášika vyúčtovanie 1052411704 40,86 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18     Piešťany 35743565
        62 14.03.2024 Oprava WC 0032024 221,90 M.N.MONT s.r.o.                         Tomášikova 1201/10  Revúca 47954906 20/2024
        63 14.03.2024 Tonery 240138 38,40 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2             Rimavská Sobota 47190396 18/2024
        64 15.03.2024 Zber plastov 1562400499 9,60 Brantner Gemer s.r.o.                   Košická cesta 344   Rimavská Sobota 36021211
        65 15.03.2024 Pripojenie VPN 3/2024 1010044499 168,00 Slovanet a.s.                           Záhradnícka 151       Bratislava 35954612
        66 19.03.2024 Telefónne hovory v mobilnej sieti 0006481709 216,69 Orange Slovensko,a.s.Bratislava SR      Prievozská 6/A        Bratislava 35697270
        67 25.03.2024 Rollup banner s grafikou Poradňa zdravia 20240093 70,00 polep.sk s.r.o.                         Šrobárova 739/21   Rimavská Sobota 47590254 14/2024
        68 20.03.2024 Toner 240145 12,00 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2          Rimavská Sobota 47190396 21/2024
        69 20.03.2024 Kalibrácia teplomerov, expedičné nákl. 3240186 65,60 ADM s.r.o                               Pri Celulózke 29         Žilina 31561560 17/2024
        70 28.03.2024 Výkon funkcie zodpov.osoby 3/24 2024046 140,00 Ing. Ivan Kolka                         Okružná 11/13           V. Ripňany 40364003
        71 28.03.2024 Výmena oleja a filtra MV Citroen 20240063 81,20 Q-SERVICE Autoservis - Peter Novák      E.Putru č. 3708   Rimavská Sobota 34230955 22/2024
        72 28.03.2024 Toner 240154 66,00 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2           Rimavská Sobota 47190396 23/2024
        73 28.03.2024 Zabezpečenie BOZP 1-3/2024 2024012 300,00 Ing. Ján Jankovič                       Muránska Dlhá Lúka 262  Revúca 40735214



Apríl 2024

Int.Čísl

o fa.

Dátum 

doručenia Predmet Číslo fa.

Suma s 

DPH Názov dodávateľa Adresa / Sídlo IČO Objednávka

        74 02.04.2024 Zemný plyn Tomášika 4/2024 8621341743 1 152,00 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.   Mlynské nivy 44/a              Bratislava 26 35815256

        75 02.04.2024 Nájomné za garáž 5/2024 240102660 66,00 Lightanika International SE             Obchodná 7579/66  Bratislava 55872891

        76 02.04.2024 Kancelárske potreby 202410107 112,60 Orfeus s.r.ol                           Malohontská 1547/7 Rimavská Sobota 46927638 CR1/2024

        77 02.04.2024 Daň z nehnut. - garáž 5/2024 240102990 5,23 Lightanika International SE             Obchodná 7579/66 Bratislava 55872891

        78 04.04.2024 PHM 3/2024 4592058408 472,65 Slovnaft, a.s.                          Vlčie hrdlo Bratislava 23 331322832

        79 04.04.2024 Telefónne hovory v pevnej sieti 8346937693 57,67 Slovak telekom                          Bajkalská 28  Bratislava 35763469

        80 04.04.2024 Spotreba energií v prenaj.garáži 3/24 240101509 14,47 REALITY - Z3 s.r.o.                     Navrátilova 666/7  Praha 29207681

        81 08.04.2024 Elektrická energia - ul.Tomášika 4/24 1052402201 242,59 encare                                  Rusovská cesta 20 Bratislava 52302555

        82 08.04.2024 Poistenie majetku 2157001146 430,12 UNIQA poisťovňa                         Lazaretská 15 Bratislava 27 00653501

        83 09.04.2024 Havarijné poistenie Citroen 2409266620 182,24 Generali Poisťovňa a.s.                 Lamačská cesta 3/A Bratislava 35709332

        84 10.04.2024 Pripojenie VPN 4/2024 1010044499 168,00 Slovanet a.s.                           Záhradnícka 151  Bratislava 2 35954612

        85 10.04.2024 Poštové služby 3/2024 9001685665 76,10 Slovenská pošta a.s.                    Partizánska cesta 9 Banská Bystrica 36631124

        86 10.04.2024 Manipulačný poplatok 202420366 10,00 Lekár a.s.                              Dobšinského 12 Bratislava 35947349

        87 10.04.2024 Elek.ene. ul. Tomášika - vyúčtovanie3/24 1062401704 -36,53 encare                                  Rusovská cesta 20 Bratislava 52302555

        88 15.04.2024 Vodné, stočné ul. Tomášika 2241078315 251,15 VEOLIA - Stredoslovenská vod. spol.     Partizánska cesta 5 Bystrica 36644030

        89 15.04.2024 Poistenie zodpov. za škodu zamest. 11323023 545,47 Union poisťovňa a.s.                    Karadžičova 10   Bratislava 31322051

        90 15.04.2024 Zber plastov 1562400897 9,60 Brantner Gemer s.r.o.                   Košická cesta 344 Rimavská Sobota 36021211

        91 15.04.2024 Externý HDD SDD 240176 126,00 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2  Rimavská Sobota 47190396 27/2024

        92 15.04.2024 Trovy exekúcie 33717319 72,00 Exekútorský úrad Lučened                T. Vansovej 2 Lučenec 45029164

        93 19.04.2024 Telefónne hovory v mobilnej sieti 0006481709 220,11 Orange Slovensko,a.s.Bratislava SR      Prievozská 6/A   Bratislava 35697270

        94 19.04.2024 Analyzátor skladby tela InBody 270 20240113 5 500,00 MedSystem s.r.o.                        Pražákova 1008/69 Brno 25346873

        95 24.04.2024 Testy do prístroja Afinion 24104695 525,80 Eurolab Lambda, a.s.                    T.Milkina 2   Trnava 35869429 28/2024

        96 29.04.2024 Kontrola kom.telesa 24093 40,00 MB -KOM, Milan Baláž                    Por. Ušiaka 1734/9 Rimavská Sobota 46766987 24/2024

        99 02.05.2024 Výkon funkcie zodpovednej osoby 4/24 2024063 140,00 Ing. Ivan Kolka                         Okružná 11/13       V. Ripňany 40364003

       100 02.05.2024 Oblečenie do poradne zdravia 20240211 128,10 polep.sk s.r.o.                         Šrobárova 739/21 Rimavská Sobota 47590254 26/2024


